
 
 
 
Pressmeddelande den 29 juni 2016 
 
Diamyd Medical informerar om förändringar i intressebolaget Cellaviva 
 
Diamyd Medical (Nasdaq Stockholm First North, DMYD B) meddelar att stamcellsbolaget Cellaviva AB 
refinansieras med cirka 8,2 MSEK genom konvertering av ett konvertibellån om cirka 2,7 MSEK och ett 
kapitaltillskott om ca 5,5 MSEK, varav Diamyd Medicals andelar uppgår till 1,3 respektive 1 MSEK. Cellaviva 
avser att öka fokus på utveckling av terapeutiska stamcellsprodukter. Diamyd Medical meddelar samtidigt i sin 
kvartalsrapport som publiceras idag att en nedskrivning görs av det tidigare innehavet. 
 
Utvecklingen inom stamcellsterapi går framåt i snabb takt där inflammatoriska sjukdomar, avstötning av 
transplantat, artrit, stroke samt autoimmuna sjukdomar som typ 1-diabetes och MS är några av de indikationer 
som är föremål för omfattande kliniska tester globalt idag. Förutom att samla in stamceller vid födseln för de 
nyföddas eventuella egna framtida bruk, ser Cellaviva möjligheter i att utveckla så kallade ”off-the-shelf”-
produkter för vissa terapeutiska användningsområden. 
 
Diamyd Medicals ägarandel i Cellaviva beräknas med refinansieringen halveras och därefter uppgå till cirka 
22%. 
 
- Detta minskar vår exponering och risk, och även om investeringen ses som strategisk, får den ses som en 
investering skild från Diamyd Medicals huvudverksamhet – att bota diabetes, säger Ulf Hannelius, vd för 
Diamyd Medical. 
 
Diamyd Medical har tidigare meddelat att en nedskrivning av innehavet i Cellaviva kan aktualiseras (se 
pressmeddelande den 2 juni 2016). I samband med upprättande av bokslut för det tredje kvartalet, räkenskapsåret 
2015/2016, har styrelse och ledning för Diamyd Medical konstaterat att det föreligger ett behov av nedskrivning 
av det bokförda värdet motsvarande 13,5 MSEK. 
 
Om Cellaviva  
Cellaviva är Sveriges första biobank för familjesparande av och forskning på stamceller från navelsträng. 
Stamceller från navelsträng samlas in vid barnets födelse, analyseras, fryses ned och sparas för eventuellt 
framtida behov. Samtliga celler i kroppen härstammar från stamceller som har unika egenskaper vilket gör dem 
attraktiva ur ett medicinskt perspektiv. Verksamheten står under tillsyn av Inspektionen för Vård och Omsorg i 
Sverige (IVO). Läs mer på www.cellaviva.se. 
 
Om Diamyd Medical 
Diamyd Medical arbetar dedikerat för att bota autoimmun diabetes genom läkemedelsutveckling och 
investeringar inom stamcellsteknologi och medicinteknik. 
 
Diamyd Medical utvecklar diabetesvaccinet Diamyd®, en Antigen-Baserad Terapi (ABT) baserad på den 
exklusivt inlicensierade GAD-molekylen. Bolagets inlicensierade teknologier för GABA och Gliadin har även 
dessa potential att bli viktiga pusselbitar i den framtida lösningen för att förhindra, behandla och bota autoimmun 
diabetes, liksom vissa andra autoimmuna och inflammatoriska sjukdomar. För närvarande pågår sex kliniska 
studier med Diamyd®. Diamyd Medical är en av huvudägarna i stamcellsbolaget Cellaviva AB. Stamceller kan 
förväntas komma till användning inom området Personalized Regenerative Medicine (PRM), till exempel för att 
återskapa betacellsmassa i diabetespatienter där den autoimmuna komponenten av sjukdomen har stoppats. 
Diamyd Medical har också ägarandelar i medtech-bolaget Companion Medical, Inc. i San Diego, USA; samt i 
genterapibolaget Periphagen, Inc., Pittsburgh, USA. 
 
Diamyd Medicals B-aktie handlas på Nasdaq Stockholm First North under kortnamnet DMYD B. Remium 
Nordic AB är Bolagets Certified Adviser. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Ulf Hannelius, vd 



Tel: +46 736 35 42 41. E-post: ulf.hannelius@diamyd.com 
 
Diamyd Medical AB (publ) 
Kungsgatan 29, SE-111 56 Stockholm, Sverige. Tel: +46 8 661 00 26, Fax: +46 8 661 63 68 
E-post: info@diamyd.com. Org. nr: 556242-3797. Hemsida: www.diamyd.com. 
 

http://www.diamyd.com/
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